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CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 8 POSTI DI 
COADIUTORE AMMINISTRATIVO SENIOR – AREA DEGLI OPERATORI – RUOLO 
AMMINISTRATIVO, DA ASSEGNARE ALLE STRUTTURE AZIENDALI (DI CUI N. 4 POSTI 
RISERVATI AI VOLONTARI DELLE FF.AA., AI SENSI DEL D.LGS. 15/03/2010, N. 66, 
ART. 1014, COMMA 3). 
 

SOMMA DEI PUNTEGGI RIPORTATI DAI CANDIDATI IDONEI: 
 

 
 

Candidato Nato il Titoli  

Prova 
pratica    

(min. 21 
max. 
30)  

Prova 
Orale  

(min. 21 
max. 
30)  

Totale  

ABBÀ ALTHEA 20/09/1999 0,600 23,500 24,000 48,100 
AIALE VINCENZA 25/10/1990 0,450 22,000 23,000 45,450 
ARACE GENNARO 26/06/1999 0,600 22,000 22,000 44,600 
ARGIRDENI FRANCESCO 20/08/2001 0,600 25,000 29,000 54,600 
ARGIRDENI MIRIAM 19/04/1994 0,600 22,000 30,000 52,600 
BALDO LIDIO 04/01/1974 0,600 25,500 30,000 56,100 
BALLARO' MARIA STELLA 25/01/1974 0,600 22,500 29,000 52,100 
BARBETTA FILIPPO 30/12/1976 1,400 27,500 22,000 50,900 
BARBIERI VALERIA 28/06/1990 5,633 21,000 30,000 56,633 
BARCELLA ROBERTA 11/05/1993 2,567 26,000 22,000 50,567 
BARONE GIULIA 11/01/2004 0,620 24,500 30,000 55,120 
BARZAGHI DANILO 31/05/1978 0,750 25,000 30,000 55,750 
BECCARINI ANDREA 29/10/1999 2,040 22,000 22,000 46,040 
BELLINA ANTONELLA 10/08/1975 0,840 25,000 27,000 52,840 
BELLINZONI ELISA 21/09/1979 2,780 21,500 21,000 45,280 
BETTINI PATRIZIA 15/09/1971 10,200 26,000 21,000 57,200 
BOCCUZZI STEFANIA 09/02/1981 3,890 23,000 21,000 47,890 
BOLOGNINI ELEONORA 10/10/1984 0,600 28,000 29,000 57,600 
BONFANTI DAVIDE 12/02/2000 2,242 24,500 21,000 47,742 
BONGIORNO ALESSIA 31/10/2000 0,000 23,000 22,000 45,000 
BRAMBILLA CLAUDIA 03/06/1965 6,907 21,500 21,000 49,407 
BRICCHI CLAUDIA 19/06/1982 8,938 24,500 22,000 55,438 
BRUNI MICHELA 09/03/1971 0,000 21,500 25,000 46,500 
BUONFORTE ANTONIA 24/01/1983 0,860 24,500 24,000 49,360 
BUONGIORNO IGNAZIO 28/02/1968 9,600 24,500 22,000 56,100 
BUONOMO FRANCESCO 07/11/2000 0,600 22,500 21,000 44,100 
BUSCAGLIA MARGHERITA 20/11/1983 0,660 21,500 26,000 48,160 
BUSSI ROBERTA 31/10/1975 1,973 25,000 21,000 47,973 
CALIENDO MARTINA 03/01/1997 0,400 24,500 25,000 49,900 
CANELLA TOMMASO 18/10/2002 1,200 25,500 21,000 47,700 
CAPACHO NAVIA ROSA JULIANA 23/10/1986 2,353 22,000 21,000 45,353 
CARA ELENA 20/03/1979 1,240 26,500 22,000 49,740 
CARLUCCI LORENZO 14/07/1992 3,810 25,500 25,000 54,310 
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CASTRO IVONNE YOLANDA 10/12/1968 6,040 22,000 21,000 49,040 
CATANIA MARALISA 22/11/1982 0,680 23,500 21,000 45,180 
CAVAGNA PAOLA 06/02/1966 0,600 25,500 26,000 52,100 
CAZZANIGA ELISA 18/11/1991 0,960 26,000 26,000 52,960 
CECERE ANNAMARIA 01/10/1992 0,600 27,000 22,000 49,600 
CELENZA YLENIA 15/12/1973 0,620 26,000 27,000 53,620 
CERNIGLIARO VERONICA 01/06/1998 0,620 24,000 21,000 45,620 
COCCHIARA MARINA 02/01/1989 0,200 21,500 21,000 42,700 
CODOGNOLA ALESSANDRO 19/02/1984 0,160 28,000 21,000 49,160 
COGLITORE ALESSIO 10/11/1983 3,175 21,000 21,000 45,175 
CONTE FRANCESCA 03/12/2003 0,400 22,000 21,000 43,400 
COSTANTINO CATERINA 17/09/1978 0,600 22,000 27,000 49,600 
CREMASCOLI CRISTINA 07/06/1989 0,620 24,500 25,000 50,120 
CRISCUOLO MARIA 25/11/1978 1,567 24,000 21,000 46,567 
DALLA GASSA MARA WILMA 02/11/1989 0,000 22,000 21,000 43,000 
DANUSSO FABIO 02/07/1992 1,567 27,500 30,000 59,067 
DARAIO ALESSIA 09/01/1993 0,600 22,500 23,000 46,100 
DE DONNO CHIARA 19/01/2005 0,600 24,000 22,000 46,600 
DE PADOVA GIULIA 27/08/1986 2,078 24,500 27,000 53,578 
DE PAOLA FLORIANA 12/11/1987 0,600 22,500 28,000 51,100 
DESIANTE ALESSANDRA 21/06/1997 0,000 24,500 21,000 45,500 
DI MAIO ANDREA 05/05/1994 0,600 24,000 28,000 52,600 
DI SANZO GIULIA 05/02/1997 2,184 25,500 23,000 50,684 
DI VITA ALBERTO 10/01/1985 3,240 22,000 21,000 46,240 
DI VIZIO SIMONA 06/05/1994 0,920 21,000 21,000 42,920 
DICECCA MATTEO 02/12/2000 4,456 27,000 21,000 52,456 
DITROIA FEDERICA 07/06/1999 4,622 23,500 21,000 49,122 
ESAGONO CARMEN 24/08/1986 6,167 21,000 21,000 48,167 
ESAGONO ERIKA 30/07/1989 3,845 24,500 26,000 54,345 
EVANGELISTA SONIA 16/04/1970 0,600 25,000 21,000 46,600 
FALSETTA DANIELA 18/12/1984 1,360 22,000 22,000 45,360 
FAMA' NUCCIA 26/09/1977 5,167 21,500 25,000 51,667 
FAMULARI CINZIA 08/03/1970 0,794 25,500 22,000 48,294 
FANELLI ALESSANDRO 23/09/1999 0,640 25,500 25,000 51,140 
FAUSER STEFANIA 27/11/1977 6,167 22,500 21,000 49,667 
FAZZARI CONCETTA 03/05/1966 0,900 23,000 21,000 44,900 
FERRARA MICHELE 22/04/1999 2,687 24,500 21,000 48,187 
FORTE ANGELA 23/03/1987 1,720 26,500 23,000 51,220 
FRANCHINO ALESSANDRO 30/09/1994 0,600 24,500 26,000 51,100 
FUSARO DANIELA 21/01/1978 0,200 23,000 29,000 52,200 
GALESI FABIO 24/03/1987 0,000 22,500 24,000 46,500 
GARIFO GIULIA 01/08/1996 0,620 22,000 27,000 49,620 
GARUFO IGNAZIO 17/05/1986 0,000 21,000 21,000 42,000 
GAUDINO ROSALBA 22/03/2005 0,600 22,500 21,000 44,100 
GIAVARDI FRANCESCO 13/08/2001 1,450 22,000 21,000 44,450 
GINOLFI ALESSIA 15/03/2001 3,660 26,500 21,000 51,160 
GIOBBE ROBERTA 11/04/1974 11,721 26,000 21,000 58,721 
GIORDANO ALEX 16/04/1998 3,600 25,500 22,000 51,100 
GIRELLI DANIELA 16/10/1991 5,983 25,000 21,000 51,983 
GIUNTA PATRIZIA 25/05/1969 0,720 26,000 25,000 51,720 
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GRASSI ALESSANDRO 25/08/1965 1,950 26,000 21,000 48,950 
GRECCHI GIUSEPPINA 29/05/1974 0,600 27,500 24,000 52,100 
GUADAGNINO CALOGERO 26/12/1977 2,267 25,500 21,000 48,767 
INVERNIZZI ALICE 13/07/1999 1,400 24,000 27,000 52,400 
LANDI MARGHERITA 20/04/1984 3,667 22,500 27,000 53,167 
LOCATELLI GIADA 29/05/1996 0,600 23,000 27,000 50,600 
LODDO LAURA 22/05/1974 1,931 23,500 26,000 51,431 
LONGO SERGIO 01/02/1989 0,067 23,000 22,000 45,067 
LUCARELLI FEDERICA 04/12/1996 0,200 25,000 26,000 51,200 
LUNANOVA LETIZIA LAURA 18/02/1966 14,325 23,000 21,000 58,325 
MAGNAN JESSICA 26/08/1991 0,600 24,000 28,000 52,600 
MAGNANI VALENTINA 15/03/1998 2,730 22,000 21,000 45,730 
MARASCO GEMMA 17/03/1967 0,100 22,500 23,000 45,600 
MARCHI AURORA 21/09/2001 1,233 26,500 25,000 52,733 
MARTINELLI VALENTINA 04/07/1982 2,400 22,000 21,000 45,400 
MASTROSIMONE SALVATORE CARMELO 16/07/1975 3,000 25,000 21,000 49,000 
MAZZULLO NOVEL 02/02/1977 0,640 24,000 21,000 45,640 
MEAZZA ELENA 13/07/1976 1,621 24,000 22,000 47,621 
MENICATTI CHIARA 25/09/1983 2,480 24,000 23,000 49,480 
MERCIA SAMANTHA 11/10/2000 0,660 25,000 29,000 54,660 
MERIGGI VALENTINA 30/11/1979 9,000 25,000 27,000 61,000 
MERIGHI CLAUDIA 09/03/1986 5,250 25,500 21,000 51,750 
MERLI ALICE 12/01/1993 0,600 24,000 22,000 46,600 
MIGLIARINI SIMONE 12/06/1995 1,271 25,500 21,000 47,771 
MILANI MELANIA ENRICA 16/08/1966 8,395 27,000 21,000 56,395 
MIOTTI CLAUDIA 13/01/1996 1,350 29,000 21,000 51,350 
MIRABELLA ANTONELLA 06/02/1984 1,827 24,000 21,000 46,827 
MONGUZZI GIADA 14/05/1998 1,420 27,500 22,000 50,920 
MONTRASI ANDREA 03/01/1974 1,000 24,500 21,000 46,500 
MUSSI LAURA 18/05/1982 8,578 28,500 25,000 62,078 
NAVARRA NOEMI 17/11/2003 0,600 21,000 21,000 42,600 
NEGRO MATILDE 21/02/2003 0,600 23,500 21,000 45,100 
NENNA MARTINA 01/05/1998 2,290 22,500 26,000 50,790 
PALMAS MICOL 24/10/1994 0,420 21,500 21,000 42,920 
PANARELLI GIOVANNI 21/06/1982 0,600 27,000 21,000 48,600 
PAPARO CARMELA 22/06/1991 0,620 24,000 21,000 45,620 
PENNELLA MARILISA 29/01/1991 2,005 26,500 21,000 49,505 
PETRIGNANI YLENIA 08/07/1990 0,800 22,000 21,000 43,800 
PICCIOLI SOFIA 09/04/2003 0,822 23,500 21,000 45,322 
PICCOLO ANTONELLA 26/11/1987 0,600 25,000 23,000 48,600 
PIZZUTI PASQUALINO 26/01/1988 0,600 25,000 25,000 50,600 
POLICRITI VIOLA 17/06/1983 1,200 25,000 24,000 50,200 
POPOLIZIO GIOVANNI 12/11/1965 15,600 21,500 21,000 58,100 
POZZEBON BEATRICE 23/06/1989 0,600 24,000 21,000 45,600 
POZZOLI LOREDANA 20/03/1967 10,425 25,000 21,000 56,425 
PRISCO RENATO 07/05/1998 0,600 27,000 23,000 50,600 
PULEO DANIELE 12/09/1995 1,200 24,000 28,000 53,200 
RAIMONDI PAOLA 07/11/1984 0,600 24,500 29,000 54,100 
RAIMONDO DANILO 04/02/1988 1,200 21,500 25,000 47,700 
RAUCCI SIMONE 21/02/2000 0,919 25,500 21,000 47,419 
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RAVANELLI VALERIA 12/08/1980 0,600 22,500 21,000 44,100 
RIBOLDI GESSICA 04/08/1979 0,600 26,000 21,000 47,600 
RICCIARDI FABIANA ANGELA 21/12/1984 0,600 22,500 21,000 44,100 
RIGGIO GIUSEPPE 20/08/1997 0,600 24,500 21,000 46,100 
RINALDI ASSUNTA 28/03/1985 1,860 22,500 21,000 45,360 
RINALDI SAMANTHA 12/02/1983 13,397 25,000 21,000 59,397 
RISPOLI CARMELA 07/04/1986 0,600 21,500 25,000 47,100 
RIZZI RICCARDO 18/05/1988 0,600 23,000 24,000 47,600 
RIZZO NATASHA 15/12/1999 0,867 26,000 26,000 52,867 
ROCCUZZO FABIO ORAZIO 01/05/1975 1,733 25,500 21,000 48,233 
ROLLA SILVIA 15/04/1975 0,600 25,000 24,000 49,600 
ROSTI IRENE 02/07/1985 7,737 23,000 21,000 51,737 
RUSSO MADONE STEFANIA PAOLA 21/08/1989 0,600 24,000 21,000 45,600 
SAGOLEO GIULIA 18/11/1987 0,200 23,500 21,000 44,700 
SALVI FEDERICO 09/05/1988 0,240 25,500 21,000 46,740 
SANTUCCIO FABIANA 07/08/1986 1,200 25,000 21,000 47,200 
SANZIO STEFANIA 18/03/1992 0,000 22,000 21,000 43,000 
SCANZANO EMANUELE 20/10/1985 0,600 23,000 21,000 44,600 
SCUDERI TINDARA 11/11/1986 5,767 25,500 24,000 55,267 
SEGGIO ROCCO MARIA 05/07/2002 0,600 24,500 21,000 46,100 
SEMERARO JONATHAN 01/05/1996 3,150 28,500 27,000 58,650 
SPERNICELLI ANDREA 28/04/1993 1,200 24,000 22,000 47,200 
STEFANI ROBERTO 08/05/1969 1,340 27,500 21,000 49,840 
STROPPA VALERIA 13/09/1984 0,660 24,000 23,000 47,660 
TAM GABRIELE 07/04/1995 0,240 23,000 21,000 44,240 
TENCATI MANUELA 12/05/1985 1,200 22,500 21,000 44,700 
TOGNI SERENA 20/03/1991 0,680 22,500 21,000 44,180 
TRAPANI MARTINA 19/09/1988 1,000 24,500 21,000 46,500 
TUMIATI ELISA 22/03/2000 1,495 24,500 27,000 52,995 
UTANO ERIKA 30/10/1992 3,453 24,500 21,000 48,953 
VALAGUZZA SARA 03/10/1971 2,370 24,000 21,000 47,370 
VALLI BARBARA MELISSA 30/05/1977 0,600 25,500 21,000 47,100 
VERRI MARIA CARLA 23/01/1967 4,650 23,500 21,000 49,150 
VIMERCATI ALESSIA 04/09/1981 2,963 27,500 21,000 51,463 
VITIELLO NUNZIO 24/05/1995 0,600 21,000 21,000 42,600 
VOLPE ANTONELLA 15/08/2000 0,600 23,500 21,000 45,100 
ZAGARELLA VIVIANA 29/11/1990 1,042 23,000 21,000 45,042 
ZEFI KLAUDIA 26/10/1996 2,245 23,500 23,000 48,745 
ZYMA KATERYNA 07/03/1998 2,480 25,500 21,000 48,980 

 
 

GRADUATORIA APPROVATA CON DELIBERAZIONE N. 251 DEL 03/04/2025 
 
1° CLASSIFICATO MUSSI LAURA 18/05/1982 PUNTI 62,078 /100 
2° CLASSIFICATO MERIGGI VALENTINA 30/11/1979 PUNTI 61,000 /100 
3° CLASSIFICATO RINALDI SAMANTHA 12/02/1983 PUNTI 59,397 /100 
4° CLASSIFICATO DANUSSO FABIO 02/07/1992 PUNTI 59,067 /100 
5° CLASSIFICATO GIOBBE ROBERTA 11/04/1974 PUNTI 58,721 /100 
6° CLASSIFICATO SEMERARO JONATHAN 01/05/1996 PUNTI 58,650 /100 
7° CLASSIFICATO LUNANOVA LETIZIA LAURA 18/02/1966 PUNTI 58,325 /100 
8° CLASSIFICATO POPOLIZIO GIOVANNI 12/11/1965 PUNTI 58,100 /100 



 
 

5 

9° CLASSIFICATO BOLOGNINI ELEONORA 10/10/1984 PUNTI 57,600 /100 
10° CLASSIFICATO BETTINI PATRIZIA 15/09/1971 PUNTI 57,200 /100 
11° CLASSIFICATO BARBIERI VALERIA 28/06/1990 PUNTI 56,633 /100 
12° CLASSIFICATO POZZOLI LOREDANA 20/03/1967 PUNTI 56,425 /100 
13° CLASSIFICATO MILANI MELANIA ENRICA 16/08/1966 PUNTI 56,395 /100 
14° CLASSIFICATO BALDO LIDIO 04/01/1974 PUNTI 56,100 /100 
15° CLASSIFICATO BUONGIORNO IGNAZIO 28/02/1968 PUNTI 56,100 /100 
16° CLASSIFICATO BARZAGHI DANILO 31/05/1978 PUNTI 55,750 /100 
17° CLASSIFICATO BRICCHI CLAUDIA 19/06/1982 PUNTI 55,438 /100 
18° CLASSIFICATO SCUDERI TINDARA 11/11/1986 PUNTI 55,267 /100 
19° CLASSIFICATO BARONE GIULIA 11/01/2004 PUNTI 55,120 /100 
20° CLASSIFICATO MERCIA SAMANTHA 11/10/2000 PUNTI 54,660 /100 
21° CLASSIFICATO ARGIRDENI FRANCESCO 20/08/2001 PUNTI 54,600 /100 
22° CLASSIFICATO ESAGONO ERIKA 30/07/1989 PUNTI 54,345 /100 
23° CLASSIFICATO CARLUCCI LORENZO 14/07/1992 PUNTI 54,310 /100 
24° CLASSIFICATO RAIMONDI PAOLA 07/11/1984 PUNTI 54,100 /100 
25° CLASSIFICATO CELENZA YLENIA 15/12/1973 PUNTI 53,620 /100 
26° CLASSIFICATO DE PADOVA GIULIA 27/08/1986 PUNTI 53,578 /100 
27° CLASSIFICATO PULEO DANIELE 12/09/1995 PUNTI 53,200 /100 
28° CLASSIFICATO LANDI MARGHERITA 20/04/1984 PUNTI 53,167 /100 
29° CLASSIFICATO TUMIATI ELISA 22/03/2000 PUNTI 52,995 /100 
30° CLASSIFICATO CAZZANIGA ELISA 18/11/1991 PUNTI 52,960 /100 
31° CLASSIFICATO RIZZO NATASHA 15/12/1999 PUNTI 52,867 /100 
32° CLASSIFICATO BELLINA ANTONELLA 10/08/1975 PUNTI 52,840 /100 
33° CLASSIFICATO MARCHI AURORA 21/09/2001 PUNTI 52,733 /100 
34° CLASSIFICATO DI MAIO ANDREA 05/05/1994 PUNTI 52,600 /100 
35° CLASSIFICATO ARGIRDENI MIRIAM 19/04/1994 PUNTI 52,600 /100 
36° CLASSIFICATO MAGNAN JESSICA 26/08/1991 PUNTI 52,600 /100 
37° CLASSIFICATO DICECCA MATTEO 02/12/2000 PUNTI 52,456 /100 
38° CLASSIFICATO INVERNIZZI ALICE 13/07/1999 PUNTI 52,400 /100 
39° CLASSIFICATO FUSARO DANIELA 21/01/1978 PUNTI 52,200 /100 
40° CLASSIFICATO GRECCHI GIUSEPPINA 29/05/1974 PUNTI 52,100 /100 
41° CLASSIFICATO BALLARO' MARIA STELLA 25/01/1974 PUNTI 52,100 /100 
42° CLASSIFICATO CAVAGNA PAOLA 06/02/1966 PUNTI 52,100 /100 
43° CLASSIFICATO GIRELLI DANIELA 16/10/1991 PUNTI 51,983 /100 
44° CLASSIFICATO MERIGHI CLAUDIA 09/03/1986 PUNTI 51,750 /100 
45° CLASSIFICATO ROSTI IRENE 02/07/1985 PUNTI 51,737 /100 
46° CLASSIFICATO GIUNTA PATRIZIA 25/05/1969 PUNTI 51,720 /100 
47° CLASSIFICATO FAMA' NUCCIA 26/09/1977 PUNTI 51,667 /100 
48° CLASSIFICATO VIMERCATI ALESSIA 04/09/1981 PUNTI 51,463 /100 
49° CLASSIFICATO LODDO LAURA 22/05/1974 PUNTI 51,431 /100 
50° CLASSIFICATO MIOTTI CLAUDIA 13/01/1996 PUNTI 51,350 /100 
51° CLASSIFICATO FORTE ANGELA 23/03/1987 PUNTI 51,220 /100 
52° CLASSIFICATO LUCARELLI FEDERICA 04/12/1996 PUNTI 51,200 /100 
53° CLASSIFICATO GINOLFI ALESSIA 15/03/2001 PUNTI 51,160 /100 
54° CLASSIFICATO FANELLI ALESSANDRO 23/09/1999 PUNTI 51,140 /100 
55° CLASSIFICATO GIORDANO ALEX 16/04/1998 PUNTI 51,100 /100 
56° CLASSIFICATO FRANCHINO ALESSANDRO 30/09/1994 PUNTI 51,100 /100 
57° CLASSIFICATO DE PAOLA FLORIANA 12/11/1987 PUNTI 51,100 /100 
58° CLASSIFICATO MONGUZZI GIADA 14/05/1998 PUNTI 50,920 /100 
59° CLASSIFICATO BARBETTA FILIPPO 30/12/1976 PUNTI 50,900 /100 
60° CLASSIFICATO NENNA MARTINA 01/05/1998 PUNTI 50,790 /100 
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61° CLASSIFICATO DI SANZO GIULIA 05/02/1997 PUNTI 50,684 /100 
62° CLASSIFICATO LOCATELLI GIADA 29/05/1996 PUNTI 50,600 /100 
63° CLASSIFICATO PRISCO RENATO 07/05/1998 PUNTI 50,600 /100 
64° CLASSIFICATO PIZZUTI PASQUALINO 26/01/1988 PUNTI 50,600 /100 
65° CLASSIFICATO BARCELLA ROBERTA 11/05/1993 PUNTI 50,567 /100 
66° CLASSIFICATO POLICRITI VIOLA 17/06/1983 PUNTI 50,200 /100 
67° CLASSIFICATO CREMASCOLI CRISTINA 07/06/1989 PUNTI 50,120 /100 
68° CLASSIFICATO CALIENDO MARTINA 03/01/1997 PUNTI 49,900 /100 
69° CLASSIFICATO STEFANI ROBERTO 08/05/1969 PUNTI 49,840 /100 
70° CLASSIFICATO CARA ELENA 20/03/1979 PUNTI 49,740 /100 
71° CLASSIFICATO FAUSER STEFANIA 27/11/1977 PUNTI 49,667 /100 
72° CLASSIFICATO GARIFO GIULIA 01/08/1996 PUNTI 49,620 /100 
73° CLASSIFICATO CECERE ANNAMARIA 01/10/1992 PUNTI 49,600 /100 
74° CLASSIFICATO COSTANTINO CATERINA 17/09/1978 PUNTI 49,600 /100 
75° CLASSIFICATO ROLLA SILVIA 15/04/1975 PUNTI 49,600 /100 
76° CLASSIFICATO PENNELLA MARILISA 29/01/1991 PUNTI 49,505 /100 
77° CLASSIFICATO MENICATTI CHIARA 25/09/1983 PUNTI 49,480 /100 
78° CLASSIFICATO BRAMBILLA CLAUDIA 03/06/1965 PUNTI 49,407 /100 
79° CLASSIFICATO BUONFORTE ANTONIA 24/01/1983 PUNTI 49,360 /100 
80° CLASSIFICATO CODOGNOLA ALESSANDRO 19/02/1984 PUNTI 49,160 /100 
81° CLASSIFICATO VERRI MARIA CARLA 23/01/1967 PUNTI 49,150 /100 
82° CLASSIFICATO DITROIA FEDERICA 07/06/1999 PUNTI 49,122 /100 
83° CLASSIFICATO CASTRO IVONNE YOLANDA 10/12/1968 PUNTI 49,040 /100 
84° CLASSIFICATO MASTROSIMONE SALVATORE CARMELO 16/07/1975 PUNTI 49,000 /100 
85° CLASSIFICATO ZYMA KATERYNA 07/03/1998 PUNTI 48,980 /100 
86° CLASSIFICATO UTANO ERIKA 30/10/1992 PUNTI 48,953 /100 
87° CLASSIFICATO GRASSI ALESSANDRO 25/08/1965 PUNTI 48,950 /100 
88° CLASSIFICATO GUADAGNINO CALOGERO 26/12/1977 PUNTI 48,767 /100 
89° CLASSIFICATO ZEFI KLAUDIA 26/10/1996 PUNTI 48,745 /100 
90° CLASSIFICATO PICCOLO ANTONELLA 26/11/1987 PUNTI 48,600 /100 
91° CLASSIFICATO PANARELLI GIOVANNI 21/06/1982 PUNTI 48,600 /100 
92° CLASSIFICATO FAMULARI CINZIA 08/03/1970 PUNTI 48,294 /100 
93° CLASSIFICATO ROCCUZZO FABIO ORAZIO 01/05/1975 PUNTI 48,233 /100 
94° CLASSIFICATO FERRARA MICHELE 22/04/1999 PUNTI 48,187 /100 
95° CLASSIFICATO ESAGONO CARMEN 24/08/1986 PUNTI 48,167 /100 
96° CLASSIFICATO BUSCAGLIA MARGHERITA 20/11/1983 PUNTI 48,160 /100 
97° CLASSIFICATO ABBÀ ALTHEA 20/09/1999 PUNTI 48,100 /100 
98° CLASSIFICATO BUSSI ROBERTA 31/10/1975 PUNTI 47,973 /100 
99° CLASSIFICATO BOCCUZZI STEFANIA 09/02/1981 PUNTI 47,890 /100 
100° CLASSIFICATO MIGLIARINI SIMONE 12/06/1995 PUNTI 47,771 /100 
101° CLASSIFICATO BONFANTI DAVIDE 12/02/2000 PUNTI 47,742 /100 
102° CLASSIFICATO CANELLA TOMMASO 18/10/2002 PUNTI 47,700 /100 
103° CLASSIFICATO RAIMONDO DANILO 04/02/1988 PUNTI 47,700 /100 
104° CLASSIFICATO STROPPA VALERIA 13/09/1984 PUNTI 47,660 /100 
105° CLASSIFICATO MEAZZA ELENA 13/07/1976 PUNTI 47,621 /100 
106° CLASSIFICATO RIZZI RICCARDO 18/05/1988 PUNTI 47,600 /100 
107° CLASSIFICATO RIBOLDI GESSICA 04/08/1979 PUNTI 47,600 /100 
108° CLASSIFICATO RAUCCI SIMONE 21/02/2000 PUNTI 47,419 /100 
109° CLASSIFICATO VALAGUZZA SARA 03/10/1971 PUNTI 47,370 /100 
110° CLASSIFICATO SPERNICELLI ANDREA 28/04/1993 PUNTI 47,200 /100 
111° CLASSIFICATO SANTUCCIO FABIANA 07/08/1986 PUNTI 47,200 /100 
112° CLASSIFICATO RISPOLI CARMELA 07/04/1986 PUNTI 47,100 /100 
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113° CLASSIFICATO VALLI BARBARA MELISSA 30/05/1977 PUNTI 47,100 /100 
114° CLASSIFICATO MIRABELLA ANTONELLA 06/02/1984 PUNTI 46,827 /100 
115° CLASSIFICATO SALVI FEDERICO 09/05/1988 PUNTI 46,740 /100 
116° CLASSIFICATO DE DONNO CHIARA 19/01/2005 PUNTI 46,600 /100 
117° CLASSIFICATO MERLI ALICE 12/01/1993 PUNTI 46,600 /100 
118° CLASSIFICATO EVANGELISTA SONIA 16/04/1970 PUNTI 46,600 /100 
119° CLASSIFICATO CRISCUOLO MARIA 25/11/1978 PUNTI 46,567 /100 
120° CLASSIFICATO TRAPANI MARTINA 19/09/1988 PUNTI 46,500 /100 
121° CLASSIFICATO GALESI FABIO 24/03/1987 PUNTI 46,500 /100 
122° CLASSIFICATO MONTRASI ANDREA 03/01/1974 PUNTI 46,500 /100 
123° CLASSIFICATO BRUNI MICHELA 09/03/1971 PUNTI 46,500 /100 
124° CLASSIFICATO DI VITA ALBERTO 10/01/1985 PUNTI 46,240 /100 
125° CLASSIFICATO SEGGIO ROCCO MARIA 05/07/2002 PUNTI 46,100 /100 
126° CLASSIFICATO RIGGIO GIUSEPPE 20/08/1997 PUNTI 46,100 /100 
127° CLASSIFICATO DARAIO ALESSIA 09/01/1993 PUNTI 46,100 /100 
128° CLASSIFICATO BECCARINI ANDREA 29/10/1999 PUNTI 46,040 /100 
129° CLASSIFICATO MAGNANI VALENTINA 15/03/1998 PUNTI 45,730 /100 
130° CLASSIFICATO MAZZULLO NOVEL 02/02/1977 PUNTI 45,640 /100 
131° CLASSIFICATO CERNIGLIARO VERONICA 01/06/1998 PUNTI 45,620 /100 
132° CLASSIFICATO PAPARO CARMELA 22/06/1991 PUNTI 45,620 /100 
133° CLASSIFICATO RUSSO MADONE STEFANIA PAOLA 21/08/1989 PUNTI 45,600 /100 
134° CLASSIFICATO POZZEBON BEATRICE 23/06/1989 PUNTI 45,600 /100 
135° CLASSIFICATO MARASCO GEMMA 17/03/1967 PUNTI 45,600 /100 
136° CLASSIFICATO DESIANTE ALESSANDRA 21/06/1997 PUNTI 45,500 /100 
137° CLASSIFICATO AIALE VINCENZA 25/10/1990 PUNTI 45,450 /100 
138° CLASSIFICATO MARTINELLI VALENTINA 04/07/1982 PUNTI 45,400 /100 
139° CLASSIFICATO RINALDI ASSUNTA 28/03/1985 PUNTI 45,360 /100 
140° CLASSIFICATO FALSETTA DANIELA 18/12/1984 PUNTI 45,360 /100 
141° CLASSIFICATO CAPACHO NAVIA ROSA JULIANA 23/10/1986 PUNTI 45,353 /100 
142° CLASSIFICATO PICCIOLI SOFIA 09/04/2003 PUNTI 45,322 /100 
143° CLASSIFICATO BELLINZONI ELISA 21/09/1979 PUNTI 45,280 /100 
144° CLASSIFICATO CATANIA MARALISA 22/11/1982 PUNTI 45,180 /100 
145° CLASSIFICATO COGLITORE ALESSIO 10/11/1983 PUNTI 45,175 /100 
146° CLASSIFICATO NEGRO MATILDE 21/02/2003 PUNTI 45,100 /100 
147° CLASSIFICATO VOLPE ANTONELLA 15/08/2000 PUNTI 45,100 /100 
148° CLASSIFICATO LONGO SERGIO 01/02/1989 PUNTI 45,067 /100 
149° CLASSIFICATO ZAGARELLA VIVIANA 29/11/1990 PUNTI 45,042 /100 
150° CLASSIFICATO BONGIORNO ALESSIA 31/10/2000 PUNTI 45,000 /100 
151° CLASSIFICATO FAZZARI CONCETTA 03/05/1966 PUNTI 44,900 /100 
152° CLASSIFICATO SAGOLEO GIULIA 18/11/1987 PUNTI 44,700 /100 
153° CLASSIFICATO TENCATI MANUELA 12/05/1985 PUNTI 44,700 /100 
154° CLASSIFICATO ARACE GENNARO 26/06/1999 PUNTI 44,600 /100 
155° CLASSIFICATO SCANZANO EMANUELE 20/10/1985 PUNTI 44,600 /100 
156° CLASSIFICATO GIAVARDI FRANCESCO 13/08/2001 PUNTI 44,450 /100 
157° CLASSIFICATO TAM GABRIELE 07/04/1995 PUNTI 44,240 /100 
158° CLASSIFICATO TOGNI SERENA 20/03/1991 PUNTI 44,180 /100 
159° CLASSIFICATO GAUDINO ROSALBA 22/03/2005 PUNTI 44,100 /100 
160° CLASSIFICATO BUONOMO FRANCESCO  07/11/2000 PUNTI 44,100 /100 
161° CLASSIFICATO RICCIARDI FABIANA ANGELA 21/12/1984 PUNTI 44,100 /100 
162° CLASSIFICATO RAVANELLI VALERIA  12/08/1980 PUNTI 44,100 /100 
163° CLASSIFICATO PETRIGNANI YLENIA 08/07/1990 PUNTI 43,800 /100 
164° CLASSIFICATO CONTE FRANCESCA 03/12/2003 PUNTI 43,400 /100 
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165° CLASSIFICATO SANZIO STEFANIA 18/03/1992 PUNTI 43,000 /100 
166° CLASSIFICATO DALLA GASSA MARA WILMA 02/11/1989 PUNTI 43,000 /100 
167° CLASSIFICATO PALMAS MICOL 24/10/1994 PUNTI 42,920 /100 
168° CLASSIFICATO DI VIZIO SIMONA  06/05/1994 PUNTI 42,920 /100 
169° CLASSIFICATO COCCHIARA MARINA 02/01/1989 PUNTI 42,700 /100 
170° CLASSIFICATO NAVARRA NOEMI 17/11/2003 PUNTI 42,600 /100 
171° CLASSIFICATO VITIELLO NUNZIO 24/05/1995 PUNTI 42,600 /100 
172° CLASSIFICATO GARUFO IGNAZIO 17/05/1986 PUNTI 42,000 /100 

 
 
 
 
                                                                                                                      Il Direttore f.f. 

                S.C. Gestione, Sviluppo e Formazione  
                                        Risorse Umane 

    f.to Dott.ssa Angela Goggi 
  


